
ZARZĄDZENIE Nr 0050.15.2024 

Wójta Gminy Repki 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie określenia terminów i harmonogramu czynności przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego do Klubu Dziecięcego „Miś Uszatek" w Repkach na 
rok szkolny 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn. zm.), oraz art. 11 ust.2 pkt 3 i 3a ustawy z dnia 4 lutego 
201 lr. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (Dz.U z 2021r„ poz.75 z późn.zm.) oraz Uchwały 
Nr XXX/21712021 Rady Gminy Repki z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie utworzenia Klubu 
Dziecięcego „Miś Uszatek" w Repkach i nadania statutu, zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i harmonogramu czynności 
w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Dziecięcego „Miś Uszatek" zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Dokumenty związane z rekrutacją dziecka do Klubu Dziecięcy „Miś Uszatek" należy 
składać w sekretariacie Zespołu Szkół w Repkach ul. Osiedlowa 8 u kierownika Klubu 
Dziecięcego „Miś Uszatek" w godzinach pracy placówki. 

§3 

Warunki przyjmowania dzieci i zasady rekrutacji określa Statut Klubu Dziecięcego w Repkach 
oraz Regulamin rekrutacji. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Klubu Dziecięcego „Miś Uszatek" w 
Repkach. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJ'J ~~ REPKJ 

mgr inz. 77ma Sta„luk 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.15.2024 
Wójta Gminy Repki 
z dnia 16 lutego 2024 r. 

TERMINY PRZEPROWADZANIA POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO 
DO KLUBU DZIECIĘCEGO „MIŚ USZATEK" W REPKACH NA ROK SZKOLNY 

2024/2025 

1.p. Rodzaj czynności 

1 Złożenie wniosku o przyjęcie dziecka 
do Klubu Dziecięcego wraz 
z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata kryteriów 
rekrutacyjnych. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
2 wniosków o przyjęcie dziecka do Klubu 

Dziecięcego „Miś Uszatek"' w 
Repkach. 

3 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną imiennej 
listy dzieci zakwalifikowanych i dzieci 
niezakwalifikowanych do Klubu 
Dziecięcego. 

4 Potwierdzenie przez rodzica/ opiekuna 
prawnego woli przyjęcia dziecka do 
Klubu Dziecięcego 

5 Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną imiennej 
listy dzieci przyjętych i nieprzyjętych 
do Klubu Dziecięcego 

6 Podpisanie umów z rodzicami na rok 
szkolny 2024/2025 

Miejsce Termin w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Sekretariat Zespołu 
Szkół od O 1 marca 2024 r. 

w Repkach do 29 marca 2024 r. 
ul. Osiedlowa 8 

Sekretariat Zespołu 
Szkół od 04 kwietnia 2024 r. 

w Repkach do 08 kwietnia 2024 r. 
ul. Osiedlowa 8 

- tablica informacyjna 
Klubu Dziecięcego 12 kwiecień 2024r. 
-Sekretariat Zespołu do godz. 1300 

Szkół 

w Repkach 
ul. Osiedlowa 8 

Sekretariat Zespołu 
Szkół do 25 kwietnia 2024 r. 

w Repkach do godz. 14 00 

ul. Osiedlowa 8 

- tablica informacyjna 26 kwiecień 2024 r. 
Klubu Dziecięcego, do godz. 14 °0 

-Sekretariat Zespołu 
Szkół 

w Repkach 
ul. Osiedlowa 8 

Sekretariat Zespołu od 29 kwietnia 2024 r. 
Szkół do 17 maja 2024 r 

w Repkach do godz.14 °0 

ul. Osiedlowa 8 

WÓJT CM}t,' REPJO 

mgr inz., •·m' Stasiuk 


